
Vytišteno na 29/03/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Zámek kabelu CableSaver
Udržujte príslušenství stolního pocítace v bezpecí

64519US

Product Description

Zamknete myš, klávesnici, telefon a další zarízení zámkem Kensington CableSaver™. Zabezpecte kabely celistmi
a zamknete je s využitím zámku Kensington MicroSaver®. Nyní už nebude ze stolu mizet tolik vecí.

Featured Products

• Kompatibilní se standardními zámky Kensington MicroSaver, ClickSafe a Combination

• Vyžaduje zámek Kensington

• Lehké a tenké provedení nezvetšuje neporádek

• Zabezpecí až tri príslušenství stolního pocítace soucasne

• Provlecte zámek Kensington zavreným zámkem kabelu, nebo jej zajistete zamknutý zabudovanou zdírkou K-Slot

• Zabezpecuje periferní zarízení, jako jsou myši a klávesnice

Specifikace

• Vhodné pro Stolní pocítace

• Vlastnosti Bezpecnostní slot Kensington

• Doba záruky Omezená záruka na 5 roky

Informace o výrobku

Hrubá hmotnost 0.03kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 164mm
Width 70mm
Height 8mm
Hrubá hmotnost 0.04kg
UPC# 085896645191
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 183mm
Width 161mm
Height 103mm
Hrubá hmotnost 1.05kg
UPC# 50085896645196
Jednotkového Množství 25

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 25
Zárucní Doby 99


